terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01629 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 109/2021

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia, considerando o parecer da Comissão Permanente
de Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,

RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa Danilo Lima dos Reis - ME,

CNPJ n°. 17.601.844/0001-90, para aquisição de plaquetas patrimoniais em alumínio com
impressão digital, auto adesivas para identificação patrimonial de materiais permanente da Prefeitura

Municipal de Boa Vista do Tupim, conforme proposta apresentada na Dispensa de Licitação nº.
109/2021, pelo valor total de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). Boa Vista do Tupim,

13 de dezembro de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218/2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 109/2021 DL

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 109/2021 DL

OBJETO: Aquisição de plaquetas patrimoniais em alumínio com impressão digital, auto adesivas para
identificação patrimonial de materiais permanente da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,

conforme proposta apresentada na Dispensa de Licitação nº. 109/2021.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT.
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

01

Plaquetas patrimoniais em alumínio tamanho

5,0 x 2,0 cm, com impressão digital, cantos

arredondados, autoadesivas, com Qr code ou

código de barras. Com numeração impressa

a partir do número 19.680.

Un       10.000 0,45 4.500,00

Valor Total 4.500,00

VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
EMPRESA: DANILO Lima dos Reis - ME

CNPJ n°.: 17.601.844/0001-90
ENDEREÇO: Rua da Independência s/nº, Centro, Piritiba Bahia, CEP 44.830-000

Boa Vista do Tupim, 13 de dezembro de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F18C17D5EABECF8B390BA47ABF918DC1

		2021-12-14T15:46:19-0300